
 

RÁMCOVÁ SMLOUVA  

(o poskytování prací a služeb) 

 

 

 

 

  1.  Objednatel :      Městská Vodohospodářská s.r.o.              

se sídlem:           Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň  

      Zastoupeným:    Ing. Miroslav Kajan - jednatel 

            Kontaktní osoba:        Jiří Götz, tel: XXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX                                               

           IČO:                 28136853                  

           DIČ:                    CZ28136853                  

           Zapsán v OR :              u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 

19551.    
  
(dále jen jako „objednatel“) na straně jedné                 
            

a 

 

  2.  Zhotovitel:  KANAL – Serv s.r.o.  

se sídlem:  Pražská 2354/139, Č.Budějovice 370 10 

       Zastoupeným:  František Šplíchal – jednatel 

 IČO:   28140371 

            DIČ:                            CZ28140371 

            Kontaktní osoba : František Šplíchal tel.: XXXXXXXX, e-mail: XXXXXXX 

            Zapsán v obch.rejstř.   Dodavatel je zapsán v obchodním rejstříku vedeném 

                                                 Krajským soudem v Č. Budějovicích oddíl C, vložka 19872 

 

(dále jen jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřeli tuto    

 

Rámcovou smlouvu o poskytování služeb  

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem rámcové smlouvy je : Poskytování služeb  v oblasti kanalizace a odpadů, zejména: 

-  čištění kanalizace tlakovým agregátem 

-  čištění kanalizace elektromechanicky 

-  revize potrubí TV kamerou 

-  vývozy jímek, přečerpávacích stanic a septiků 

-  bezvýkopové opravy kanalizace 

 

a další činnosti specifikované v ceníku prací, který je nedílnou přílohou rámcové smlouvy. 
 

 
                                                        

 



II. 

Cena  

Smluvní cena odpovídající charakteru díla, rozsahu a druhu prací bude účtována dle ceníku 

prací č.1, který je nedílnou součástí této smlouvy. Ke každé jednotlivé zakázce bude zhotoven 

Zakázkový list, který bude odsouhlasen odpovědným zástupcem objednatele, případně jím 

určenými odpovědnými pracovníky, kteří jsou oprávnění zakázkový list podepsat. 

 

III. 

Platební podmínky 

 

Zhotovitel je oprávněn fakturovat objednateli náklady mu vzniklé při plnění předmětu 

smlouvy dne následujícím po dni, kdy došlo ke splnění povinností. 
 

Daňový doklad - faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle platných předpisů 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat číslo faktury, číslo 

objednávky a číslo zakázkového listu. 
      

 

 

IV. Doba trvání rámcové smlouvy 

 

 

1. Rámcová smlouva nabývá účinnosti dnem podpis smluvními stranami. 

 

2. Rámcová smlouva se uzavírá na období od 1.1.2020 do 31.12.2020 s tím, že pokud nedojde 

k výpovědí tak se automaticky prodlužuje o další rok. 

 

3. Smlouvu je možno vypovědět kdykoli písemně s výpovědní lhůtou 2 měsíce, přičemž 

výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné 

výpovědi. 

 

 

 

V. 

Odpovědnost za vady 

 

1. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací okamžitě 

při jejich zjištění, nejpozději však do tří dnů ode dne předání a převzetí díla. 

 

2. Na základě zápisu o reklamaci je zhotovitel povinen bezúplatně odstranit právem 

reklamovanou vadu díla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VI. 



Ostatní ujednání 

 

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí práva a povinnosti a právní poměry z ní 

vyplývající, vznikající a související, právem ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

2. Všechny spory, vyplývající z této smlouvy, nebo v souvislosti s ní vzniklé, budou strany 

řešit především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny věcně a 

místně příslušným soudem zhotovitele.  

 

3. Jestliže se spory nepodaří vyřešit a pokud s tím budou obě strany souhlasit, mohou být 

tyto spory předloženy k projednání rozhodci nebo rozhodčímu soudu na kterých se 

všechny zúčastněné strany dohodnou. 

 

4. Obě strany se zavazují neposkytnout a nezveřejňovat žádné informace třetím osobám, 

které získaly v souvislosti s obchody podle této smlouvy, případně, které by mohly 

poškodit vzájemné vztahy obou stran nebo jedné ze stran. 

 

 

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je možné vypovědět ji písemně s 2 měsíční 

výpovědní lhůtou  pro nesplnění  podstatných smluvních povinností,  přičemž výpovědní 

lhůta  počíná  běžet  prvním  dnem  měsíce  následujícího  po  doručení  písemné  

výpovědi druhé straně.  

 

 

 

 

  V Třeboni 4.12.2019                           V Českých Budějovicích 4.12.2019  

 

 

 

 

 

    …………………………………………….                      ……………………………………………. 

       Za objednatele:                                                             Za zhotovitele: 

 

 


